Baptistus

Datur

Anno 1580. f. 11r. p. 2

scim. Jo. an. an loquas in prima persona vel tercia sive de
puer. p. in. dudum. Quinto quod redigat in publica forma
ut p. ibi in publica forma tunc. Requirit finis hosti-
etiam sextum quod vocent huius res tunc et super vocacione
fiat publica instrumentum et remittit de b. s. de testi. significativa
nit. t. c. alberic. et idem egi. et bona. Et certe huius dictum iur
no. probat. nam iura palli. loquuntur in alio callo scilicet cum instrumento
exemplarum non a. prothocollu. ibi enim subest magnus pica-
lum. quod stat exemplarum sic originali nec per amplius deter-
git. falsitas. sed in callo nostro secundum cuius semper possit recurrere
ad originalem. ut in. c. quoniam ptra. de. pba. et quod non sit opus
citare ptem. b. n. facit. l. si quis ex argenteris. s. i. t. l. que-
dam. s. nihil interest. ff. o. ed. possit tunc dicitur quod aut co-
missio sit per iudicium. et tunc in generali permissione poten-
tia in via citatio generalis ut praeparatur ad praedicendum
si qui sua putat iteresse. sed in quilibet auctoritate non est
cessum ptem citare. vii spe. requirentur citatoem loquuntur quoniam
instrumentum seu exemplarum instrumentum. non aut in causa nostro ut non
per eum eo. t. s. onus. v. quater. Idem dicitur quod requiritur septi-
mum quod is qui fuit rogatus sit morte presentus. ut in lite
ra. Idem si longo impedimento detentus. alias au-
tem non per vii notarius publicare rogationem alterius ut
in auct. de tabell. per totum non. bar. in. d. l. qdam. s. nihil
interest. Octauo requiritur quod notarius qui fuit rogatus re-
cepit rogationem in nota. i. prothocollu seu abbreviatura
ram suam. ut p. ibi in nota redacta. alias autem non videtur
scriptura alicuius auctoritatis. nisi est ea p. stare per testes
Et respondeo in dubium nunquid auctoritas ordinari sit
semper necessaria. Jo. an. et do. an. videntur velle quod sic
dicatur enim quod si rogationes essent legate alicui notario. pte
so te p. right huius dictum eos necessaria est iudicis auctoritas est
quod in testamento. Jo. an. L. de eden. l. procurator. et l. cyro-
graphis. ff. de adm. tuto. Que iura profecto hoc non
probatur. quinimum adducere iura que videntur probare
p. trarium in herede legatario et donatario. d. l. si quis
ex argenteris. s. i. t. d. l. quedam. s. nihil. et expessius huius
ibidem bar. illa enim iura simpliciter dicuntur heredem nota-
rium posse p. spelli ad edendum sicut defuncti olim poter-
at. quod succedit in loco illius. Idem in legatario et donata-
rio et faciunt non nobiliter illa iura quod nedum legari sed etiam in
vita donari potest rogationes per notarium regantur. quod intelli-
git bar. in. d. s. nihil. quoniam donator impeditus est ergo impe-
dimento alios non potest per alium rogationes p. plere. ut hic in
gl. quod intelligere ut dixi in. c. iter dilectos. s. co. Et nul-
la sit in dictis iuribus mentio auctoritatis iudicis. Istud
ter. ego intelligere quoniam iste notarius cui scribitur non erat be-
res nec legatus nec donatus nec est apparere in littera.
Et tunc aliquo modo ad manum suas ille rogationes preuen-
tient. et huius causa possunt seruari quod. s. dixi est citande genera-
li fiducia in veritate iuris non probatur. sed causum est etiam facere
in permissione huic non iuris generaliter fiducia. Ulterius
quoniam autem prothocollu seu non sine abbreviatura quod idem est

faciat per se fiducia. Et cur. in. l. argenteris. ff. o. ed. et spe.
de instru. edi. s. videtur. v. et non. quod tabellio. videtur vel
le quod sic. p. quo facit quod oīno. prothocollu huius illa que habe-
tur instrumentum et pl. quia ipsa rogatio est origo et fons
vii sumptus instrumentum. et sic pl. illi credendum est. ix. d. c. ut re-
ter. et quod ibi non. t. lxxvi. d. i. etiam. i. j. L. o. ed. l. p. n.
et au. q. s. Et Nico. ma. tradicere ut recitat Jo. an.
in addi. spe. in. d. v. et non. dices. prothocollu est principium
instrumenti nondum p. pleri. vii nisi p. pleat. p. nibilo habet ar.
L. ad s. l. penal. ad hinc. dat sile de testo et de sua quoniam
nondum p. pleri. t. scripta n. p. bat. p. t. p. m. ff. de te-
sta. l. si is. t. l. si ex ea. i. j. L. de sen. ex pe. re. l. i. et videtur
huius ei casus. L. de fi. instru. l. tradit. i. p. ibi non aliis re-
s. huius t. t. ibi loquuntur de tractu in scriptis quo ad
substantia. p. bat. idem t. videtur in alio ex idem p. r. r. o.
ar. c. d. dilecta. de p. r. vti. et videtur huius ultimum placere
do. Jo. an. ibi et adducit ad principale dictum. c. ecclisia
vestra. d. i. de dec. Ego dico te. istud facere. p. et p. tra. fa-
cere enim per prima op. in quantum facit fiducia ut alii notarius
possit rogationes illas publicare. Idem idem. c. quoniam p. r. s.
proba. ubi originalia p. seruantur ut si quid difficultas
emiserit in exemplariis. ad illa possit haberis recursus
Sunt ergo maioriis auctis originalia quod exemplaria et
publicata in p. trarium. per scda op. facit te. in duplo
loco. Idem quoniam dicit quod defunctus non p. fit. et sic
autem publicatoem videtur scriptura imperfecta quo ad facien-
dum fiducia in p. iudicium alterius. Etodo facit in s. ibi p. p.
tuam fiducia t. q. verba satis innuit quod autem hanc publica-
tionem non faciunt fiducia in iudicio. Et respondeo op. dicere
sic. quod aut actus gestus est per extensum descriptum in protho-
collu aut huius omnes solenitates publici instrumenti et
p. edat prima op. cum rationibus suis. maxime quoniam protho-
collu producit a non iuris rogatio. Autem est abbreviata scripta finis
p. studinem non iuris. et p. edat scda op. cum eni multa
possint intelligi sub illis abbreviaturis. non est agendum si
dem adhiberi antecepit sit rogatio in publica et extensa
formam redacta. et ita loquitur iste te. ut sonat illa verba
in nota redacta t. Nec est credendum verbo non iuris ut non
in. c. post cessionem. s. pba. et hec faciunt ad quoniam quoniam
plures agitari vidi. per ad facienda fiducia de procedu-
ratione producitur prothocollum notarii negat quod fiducia
sunt illi adhibenda. habet per predicta quid innit. et idem
in similibus. Infero etiam ad aliam questionem quotidianam an prothocollum faciat fiducia quo ad publicatio-
nem fieri dam si non fuit lectum et recitatum prius coram
p. tribus et generaliter potest queri de quolibet instrumento
notarii an faciat fiducia si prothocollum vii fuit instru-
tum sumptus lectum non existit p. rogationis coram p. tribus
et testibus. Do. an. t. huius quod non allegat dicitur Jo. an.
in addi. spe. in. s. onus. v. illud. in addi. magna. ubi
tenet pro iudicato. et allegat. l. fiduciam. s. i.
ff. de leg. iij. et ibi est bonus te. in ar. tamen. sed glo-